

príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu zmluvy a cenová ponuka Zhotoviteľa

Poradové číslo	Položka	Merná jednotka	Množstvo	Montážny materiál		Montážne práce	
				Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Rozvádzač existujúci RM1.1 - úprava						
2	CYA 25 zeleno/žltý	m	5	2,86	14,30	1,34	6,70
3	CYA 25	m	15	2,86	42,90	1,34	20,10
4	Istič 3 polový 100A/3B, 10kA	ks	1	105,93	105,93	68,03	68,03
5	Prechodová svorka 95 komplet	ks	4	8,21	32,84	13,31	53,24
6	Podružný materiál	kpl	1	12,52	12,52		
7	Rozvádzač RE						
8	Nový elektromerový rozvádzač 125A, polopriame meranie	ks	1	1987,72	1 987,72	145,70	145,70
9	Demontáž existujúceho RE	ks	1			145,70	145,70
10	Poistkové skrine						
11	Demontáž existujúcej SR	ks	1			145,70	145,70
12	Káble						
13	Vytýčenie a vysmerovanie jestvujúceho káblového vedenia pri ATS	kpl	1			600,00	600,00
14	AYKY 4Bx35 demontáž	m	112			0,97	108,64
15	NAYY-J 4x120	m	24	22,95	550,80	3,54	84,96
16	AYKY-J 4x95	m	105	7,57	794,85	2,62	275,10
17	Koncovka do 70-150 EPKT-0047	ks	4	34,18	136,72	23,35	93,40
18	Ukončenie vodičov do 120 mm2	ks	8			4,91	39,28
19	Ukončenie vodičov do 95 mm2	ks	8			4,15	33,20
20	Označovací štítok na kábel	ks	4	0,08	0,32	0,68	2,72
21	Materiál pre výstavbu káblových trás						
22	Chránička FXKV 160mm	m	6	3,28	19,68	2,65	15,90
23	Pásik FeZn 30x1mm	m	15	2,47	37,05	1,11	16,65
24	Svorka SP1	ks	1	0,72	0,72	2,87	2,87
25	Svorka SJ 02	ks	3	1,45	4,35	2,87	8,61
26	Výkopy						
27	Výkop kábel ryhy 35x80cm	m	87			14,92	1 298,04
28	Výkop kábel ryhy 50x120cm	m	6			35,78	214,68
29	Zásyp ryhy 35x80cm	m	87			5,20	452,40
30	Zásyp ryhy 50x120cm	m	6			7,40	44,40
31	Pieskové lôžko	m	93	1,24	115,32	1,64	152,52
32	Výstražná PVC fólia - červená	m	93	0,06	5,58	0,44	40,92
33	Prierazy						
34	Betónový mur., do priemeru 40mm do hrúbky 300mm	ks	1			93,34	93,34
35	HZS						
36	Odborná prehliadka a skúšky	hod	25			25,00	625,00
37	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	4			25,00	100,00
38	Manipulácia v rozvodnej sieti NN	hod	3			25,00	75,00
39	Zaistenie vyzruťného stavu	hod	2			100,00	200,00
40	Komunikácia so ZSDIS	hod	3			25,00	75,00
	REKAPITULÁCIA						
	Základné rozpočtové náklady						
	Montážny materiál				3 861,60		
	Montážne práce						5 237,80
	Prirážky						
	Mimostavenisková doprava 3.6%				139,02		
	Vodorovný presun 1%				38,62		
	Podružný materiál 3%				115,85		
	Stratné 5%				193,08		
	PPV 6%						314,27
	SPOLU				4 348,17		5 552,07
	Cena spolu v EUR bez DPH:				9 900,24		